Emertimi Mikronjesise SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SHPK

NIPT -i L13108001A

Adresa e Selise FSHATI SINJE BASHKIA BERAT
Data e krijimit 25.07.2011

Nr. i Regjistrit Tregetar Q.K.R.

Veprimtaria Kryesore PERPUNIM E TREGTIM MINERALE GURI

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJEGSTITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Vit 2017

Pasqgyra Financiare jane te shprehura Ne Leke

Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura Ne 0 Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28.03.2018




SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SH.P K.

L13108001A
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Periudha Periudha
Nr AKTIVET Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 3,276,106 785,690
1 |Aktivet monetare 188,750 88,750
> Banka 32,500 32,500
> Arka 156,250 56,250
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,068,456 678,040
> Kerkesa te arketushme 390,416 0
> Te tiera te arketushme 678,040 678,040
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0 0
> 0 0
3 |Inventari 2,018,900 18,900
> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 2,018,900 18,900
> Parapagesa per fumizime 0 0
> 0 0
> 0 0
Il AKTIVET AFATGJATA 3,317,746 3,317,746
4 |Aktive afatgjata materiale 3,317,746 3,317,746
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 92,000 92,000
> Aktive tiera afat gjata materiale 3,225,746 3,225,746
5 |Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 6,693,852 4,103,436




Periudha Periudha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 2,141,363 41,363
Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkurtra 0 0
Detyrimet tregetare 2,141,363 41,363
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 2,128,250 28,250
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 13,113 13,113
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0 0
> Parapagimet e arketuara 0 0
> 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
Huat afatgjata 0 0
> | 0 0
Te tiera afatgjata 0 0
> 0 0
1] KAPITALI 4,452 489 4,062,073
Kapitali i Pronarit 3,000,000 3,000,000
Rezervat 1,062,073 959,115
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 390,416 102,958
Totali Pasiveve 6,593,852 4,103,436




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 11,110,063 816,527
» Shitjet neto 11,110,063 816,527
> Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
»> 0 0
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 10,650,750 695,400/
1 Shpenzime per materiale 9,525,230 532,844
» |Inventar ne celje 18,900 18,900
» | Shpenzimet per malirat e prodhuara 11,525,230 532,844
» |Inventari ne fund te vitit 2,018,900 18,900
2 |Shpenzime personeli 1,120,320 157,356
» |Pagat 960,000 0
» |Siguracion 160,320 157,356
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 |Tetjera 5,200 5,200
» |Energji uji,fax,telefon,internet 0 0
» |Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0 0
» |Benzin/Naft/Gaz 0 0
» |Qera ambjenti 0 0
» |Pagesa Taksa e tarifa lokale 0 0
» |Taksat Doganore 0 0
» |Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tiera 0 0
»  |Sherbime bankare 5,200 5,200
» |Tetjera 0 0
5 |Shpenzime financiare 0 0
» |Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
> 0 0
> 0 0
A |Fitimi para tatimeve 459,313 121,127
»> 0 0
6 [Tatimi mbi fitimin 68,897 18,169
B |Fitimi pas tatimit 390,416 102,958
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SUBJEKTI "MBJESHOVA 2011" SHPK
NIPTI: L13108001A
ADRESA: FSHATI SINJE BASHKIA BERAT

FLETE INVENTARI date 31.12.2017

Nr.  JARTIKULLI NJESIA |SASIA [CMIMI |VLERA
BLERJE
1700 5100

GURE | PERPUNUAR M3
GURE | PA PERPUNUAR M3 1200 4800

w

IS

GURE | SHARRUAR M3 1500 9000

(o2}

MATERIALE TE NDRYSHME 2000000

N
o
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

TOTALI 2018900

ADMINISTR

© JYINUIN 3 3yp8 PRONARI | YETEM
vwnsozen:“m (GEZIM MEDULAJ)
¥dHS 110z VADHSIfgW




SHENIMET SPJEGUE S E

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vieresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasgyrat si me poshte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2017
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2017

Pasgyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2017

Per Drejtimin e Mikronjesise
Kontabel/ i Miratuar Admini
CALLMORT

atori/Pronari
GEZIM/MEDULAJ




